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Missing - EVA SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Missing przez Eva Female Seeds jest wynikiem skrzyżowania wysokim poziomie i Blueberry . Rezultatem jest zrównoważona, mocna,
energiczna, łatwa w uprawie, krótko kwitnąca, silna i wydajna hybryda Sativa / Indica .

Brakująca to wspaniała roślina średniej wysokości o mocnej strukturze, średniej odległości między węzłami i średniej wielkości liści. Rośnie jak
choinka, obficie plonuje długie, zwarte pąki, które koncentrują się głównie na centralnej łodydze, ale także na wszystkich gałęziach
drugorzędnych. Istnieje znaczna produkcja żywicy.

Brakujące ma aromat i intensywny smak i owocowy, z wyraźnymi nutami mandarynki, z brzoskwinią i przyprawy. Haj jest potężny
i dobrze wyważony, fizyczny i psychiczny, ponieważ rozpoczyna się przyjemną stymulacją mózgu, a kończy delikatnym odprężeniem ciała.
 

SATIVA:  50% INDICA:  50%

THC:  bardzo wysoki (17-21%) CBD : niskie

PLON:  średnio-wysoki

KWITNIENIE POD UPRAWAMI WEWNĘTRZNYMI:  55-60 dni

GENETYKA:

High Level  (Lesotho x Skunk Haze) X oryginalna borówka

KSZTAŁT:  Wydłużony, szczególnie w fazie kwitnienia. Pąki w długich colach.

EFEKT: Mózgowa Sativa, bardzo mocna. Fizycznie zrelaksowany, bardzo zabawny i uśmiechnięty.

ZAPACH:  mandarynkowo-brzoskwiniowy

SMAK:  słodki, brzoskwiniowo-przyprawowy.
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MEDIA HODOWLANE:

GLEBA GRUNTOWA COCO HYDRO

POTRZEBY ŻYWIENIOWE:  Średnie w okresie wzrostu, wysokie w fazie kwitnienia.

HODOWLA WEWNĘTRZNA:

ŚWIATŁO WEWNĘTRZNE : SódZALECANA WYSOKOŚĆ PRZY ZMIANIE CYKLU CZASU : 50-60 cmWYSOKOŚĆ KONIEC KWITNIENIA: 100 cmWAGA / WYDAJNOŚĆ (9 na metr) : 360-600 g / m2 (w zależności od medium i wielkości pojemnika)

HODOWLA NA ZEWNĄTRZ:

SIEW ZEWNĘTRZNY:

Półkula północna : kwiecień-czerwiec /  półkula południowa : październik-grudzień

WYSOKOŚĆ KONIEC KWIATU : od 1,8 do 2,5 metra w zależności od czasu siewu.ZBIORY PLENEROWE: połowa października

Półkula północna : 15 października /  półkula południowa : 15 kwietnia

WAGA / PLON (w glebie) : od 500 gramów do 1 kilograma z rośliny

CIĄĆ:

MINIMALNA WYSOKOŚĆ DO PRZEJŚCIA NA KWIAT : 30 cm. Zalecamy 16 na metr.

PODSUMOWANIE: Dla bardzo wymagających użytkowników pod względem smaku i mocy.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 3 nasiona , 6 nasion , 100 nasion
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